JS1AF-18V Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
Panasonic JS1AF-18V Panasonic दायक Panasonic वतरक
JS1AF-18V
Panasonic Semiconductor JS1AF-18V
Panasonic
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या JS1AF-18V
नमाता Panasonic
ववरण RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 3483 pcs
डाटा पाना
भो टजे खो नहुोस् (अ धकतम) 12.6 VDC
भो टजे ब द गनहुोस् ( मनेट) 1.8 VDC
समा  शैल PC Pin
भो टजे ि वच गद 250VAC, 100VDC - Max
ृंखला JS
रल ज समय 10ms
रले टाइप General Purpose
याकेिजङ Bulk
प रचालन तापमान -40°C ~ 70°C
स ालन समय 10ms
माउि टंग कार Through Hole
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
वशेषताह Sealed - Flux Protection
व ततृ ववरण General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 18VDC Coil Through Hole
स पक मू या न (हालको) 10A
स पक सामा ी Silver Alloy
स पक फारम SPST-NO (1 Form A)
कोइल भो टजे 18VDC
कंुडल कार Non Latching
कंुडल तरोध 900 Ohms
कंुडल पावर 360 mW
कोइल हाल 20.0mA
JS1AF-18V
भाग सं या: JS1AF-18V
नमाता / ा ड: Panasonic
उ पादन ववरण RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 3483 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JS1AF-18V.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
JS1AF-18V को न द ीकरण
JS1AF-18V.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
JS1A-F-9V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 9V
टकमा:  84263 pcs
RFQ
JS1A-F-5V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
टकमा:  51579 pcs
RFQ
JS1A-F-6V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 6V
टकमा:  60475 pcs
RFQ
JS1AF-12V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
टकमा:  82807 pcs
RFQ
JS1AF-18V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 18V
टकमा:  84954 pcs
RFQ
JS1AF-24V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
टकमा:  84085 pcs
RFQ
JS1AF-5V
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 5V
टकमा:  5333 pcs
RFQ
JS1AF-24V
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
टकमा:  3452 pcs
RFQ
JS1AF-12V
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
टकमा:  6420 pcs
RFQ
JS1A-F-48V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
टकमा:  42488 pcs
RFQ
JS1AF-48V
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
टकमा:  6694 pcs
RFQ
JS1AF-48V-F
नमाताह :  Panasonic
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 48V
टकमा:  56416 pcs
RFQ